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 Täm ä Tiet ot uut t i sisält ää:

S. 1 Kansi

S. 2 Sisällysluettelo

S. 3 Sää

S. 4 Jatkis

S. 5 tyhjää

S. 6 Raisan koira

S. 7 Viivin,Essin ja Juuson koira

S. 8 Lauran veljen Leon koira

S. 9 Prime

S. 10&11 Ursula

S. 12 Juorut

S.13 Juorut & Juuso-juorut

S.14&15 Horoskoopit

S.16&17 Kuvia kesästä

S.18 Pellot orastaa ja taloa remontoidaan

S. 19 Kirjavinkkaus

S. 20 Apinaboxi

Tehnyt: Juuli & Raisa

Vuoden 2023 viimeinen Tietotuutti ? surullista, mutta totta. Samalla 
se tarkoittaa, että eilen oli kaaospäivä ja tänään lähdetään kotiin. 
Osittain haikea olo siitä, että leiri on ohi, mutta varmaan jokaisesta on 
silti kiva nähdä taas perheenjäseniään ja päästä kotiin nukkumaan. 
Tänään saatte silti lehden, jota oli eilen sekalainen porukka 
kirjoittamassa ja josta löydätte yhtä sekalaisen kokoelman juttuja. 
Tuttuun tapaan sisällysluettelo tuossa alapuolella ja apinaboxi lopussa, 
nauttikaa siis viimeisestä Tietotuutista. Hauskaa kesää kaikille! 
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Sää 11.6.2023
08.00: 13 °C

09.00: 15 °C

10.00: 16 °C

11.00: 17 °C

12.00: 18 °C

13.00: 19 °C

14.00: 20 °C

15.00: 20 °C

16.00: 20 °C

17.00: 20 °C

18.00: 20 °C

19.00: 19 °C

20.00: 18 °C

21.00: 16 °C

22.00: 14 °C

     Tehnyt: Juuli
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Santtu hyppäsi äkkiä alas ja alkoi juosta. Karvapallot seurasivat 
perässä, ja Santtu juoksi vain eteenpäin ajattelematta, mihin oli 
menossa. Hän kääntyi hiekkatien risteyksestä vasemmalle, juoksi 
takaisin kotiin ja lukittautui huoneeseensa. Santtu istui hiljaa 
sängyllään ja hengitti syvään. Mistään ei kuulunut ääniä. 
Karvapallot olivat varmaankin eksyneet ja jääneet keskustaan. 

Santtu otti kirjan taas esiin ja avasi sen oikeasta kohtaa. 
Hyshyskarvapallohyshysloitsu?  Hyshyskarvapallohyshysloitsu...Santtu 
hoki tekstiä hiljaa ja tuijotti kirjaa. Mistä hän yhtäkkiä vain keksisi 
loitsun? Santtu tuijotti kirjaa edelleen, ja päässä raksutti. Sitten 
hän alkoi kirjoittaa loitsulle loppua: Hyshyskarvapallohyshysloitsu, 
ustiolsyhsyhollapavraksyhsyh, kaikki karvapallot pois, siop tollapavrak 
ikkiak!

Ovelta kuului epämääräistä kolinaa, ja  Santtu tajusi, että 
karvapallot olivat löytäneet hänet. Hän alkoi äkkiä lukea loitsua 
ääneen ja varmisti, että ovi  oli varmasti lukossa. 
"Hyshyskarvapallohyshysloitsu, ustiolsyhsyhollapavraksyhsyh, kaikki 
karvapallot pois, siop tollapavrak ikkiak", Santtu toisti. 
"Hyshyskarvapallohyshysloitsu, ustiolsyhsyhollapavraksyhsyh, 
kaikki karvapallot pois, siop tollapavrak ikkiak!"

Silloin  karvapallot pölähtivät ilmaan ja kaikki palautui normaaliksi. 
"Äiti ja isä!" Santtu juoksi vanhempiaan vastaan. "Onneksi kaikki 
on taas ennallaan!"

Nyt varmaan mietit, mitä maagiselle kirjalle kävi. Kun Santtu palasi 
kotiin,hän huomasi, että kirja oli kadonnut hänen repustaan ja 
jättänyt jälkeensä vain hennon pinkin sumun.

Jat kis
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Raisan koir a

Sekarotuinen koira, jota kutsutaan myös monirotuiseksi tai sekapentuksi, on koira, joka perii 

ominaisuuksia useasta eri rotutyypistä. Se voi syntyä, kun kaksi erirotuista koiraa saavat pentuja 

keskenään. Sekarotuiset koirat voivat olla hyvin monenlaisia ulkonäöltään, luonteeltaan ja 

käyttäytymiseltään, koska niiden ominaisuudet voivat vaihdella niiden perimän monimuotoisuuden 

vuoksi.

Sekarotuisilla koirilla voi olla monia etuja. Niillä voi olla geneettinen monimuotoisuus, joka voi auttaa niitä 

välttämään rotuun liittyviä terveysongelmia, joita jotkut puhtaasti rotupaperitut koirat voivat kantaa. 

Sekarotuiset koirat voivat myös olla hyvin älykkäitä ja sopeutuvaisia, koska niiden monipuolinen perimä 

voi tuoda esiin erilaisia hyödyllisiä ominaisuuksia.

Sekarotuisen koiran luonne ja käyttäytyminen voivat olla sekoitus sen vanhempien rotujen 

luonteenpiirteitä. Tämä voi tehdä sekarotuisista koirista arvaamattomia, mutta usein ne ovat älykkäitä, 

ystävällisiä ja uskollisia lemmikkejä. Niiden energiataso, harjoittelutarpeet ja muut 

käyttäytymisominaisuudet voivat kuitenkin vaihdella yksilöstä toiseen.

Sekarotuiset koirat tarvitsevat samanlaista hoitoa ja huolenpitoa kuin puhtaasti rotukoiratkin. Niiden 

ruokinta, liikunta, koulutus ja sosiaalistaminen ovat tärkeitä tekijöitä niiden terveyden ja hyvinvoinnin 

kannalta. Koiranomistajat voivat myös harkita DNA-testausta, jotta he voivat saada tietoa koiransa 

rotutaustasta ja mahdollisista terveysriskeistä.

Kaiken kaikkiaan sekarotuiset koirat ovat ainutlaatuisia ja monimuotoisia lemmikkejä, joilla voi olla 

erilaisia rotuominaisuuksia ja luonteenpiirteitä. Ne tarjoavat omistajilleen rakkautta, iloa ja seikkailua, ja 

monet koiranomistajat ovat rakastuneet näihin monirotuisiin yksilöihin niiden ainutlaatuisuuden ja 

arvaamattomuuden vuoksi.
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Viivin, Essin j a Juuson koir a

Whippet on keskikokoinen koirarotu, joka kuuluu vinttikoirien perheeseen. Se on peräisin Englannista, ja 

se tunnetaan erityisesti nopeudestaan ja elegantista ulkonäöstään. Whippetit ovat vinttikoiria, joten ne 

ovat luonnostaan nopeita ja kestäviä.

Ulkonäöltään whippet muistuttaa pienoismittakaavassa harmaahurttaa. Se on hoikka ja siro 

rakenteeltaan, mutta samalla lihaksikas. Whippetillä on kapea pää, pitkä ja ohut kaula sekä syvä rinta. Sen 

turkki on lyhyt, sileä ja tiheä. Whippetit esiintyvät erilaisissa väreissä ja kuviointeja voi olla monenlaisia.

Whippetit ovat tunnettuja lempeästä ja ystävällisestä luonteestaan. Ne ovat usein hyvin seurallisia koiria, 

jotka nauttivat perheensä seurasta. Ne ovat yleensä hyvin läheisyyttä kaipaavia ja sopivatkin hyvin 

perhekoiriksi. Whippetit tulevat yleensä hyvin toimeen muiden koirien kanssa ja ne voivat olla hyviä 

leikkikavereita lapsille.

Vaikka whippet on nopea rotu, se on yleensä melko rauhallinen sisätiloissa. Ne tarvitsevat kuitenkin 

päivittäistä liikuntaa ja juoksemismahdollisuuksia. Whippetit ovat luonnostaan metsästyskoiria, joten 

niiden kanssa on tärkeää harjoittaa turvallista irti päästämistä aidoilla ja valvotuilla alueilla.

Whippetin turkki on helppohoitoinen ja se tarvitsee vain satunnaista harjausta. Whippetit ovat yleensä 

terveitä rotuja, mutta heillä voi olla alttius joillekin terveysongelmille, kuten sydänvaivoille ja 

silmäsairauksille. Säännöllinen eläinlääkärintarkastus ja terveystarkastukset ovat tärkeitä whippetin 

hyvinvoinnin varmistamiseksi.

Kaiken kaikkiaan whippet on kaunis, ystävällinen ja nopea rotu, joka sopii hyvin aktiivisille perheille. Ne 

ovat hellä ja uskollinen lemmikki, joka tarvitsee liikuntaa ja seuraa. Whippet voi olla ihanteellinen valinta 

niille, jotka etsivät vinttikoiraa, joka sopeutuu hyvin perhe-elämään ja tarjoaa kauniin ja suloisen 

seuralaisen.
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Laur an vel j en Leon koir a

Itä-Euroopan kyläkoira on yleisnimitys sekarotuisille koirille, jotka ovat peräisin Itä-Euroopan maista, kuten 

Romania, Bulgaria ja Ukraina. Nämä koirat ovat usein kotoisin köyhiltä alueilta ja ne elävät pääasiassa 

maaseutuympäristöissä tai kylissä.

Itä-Euroopan kyläkoirat ovat yleensä keskikokoisia tai suurikokoisia ja niiden ulkonäkö voi vaihdella 

suuresti riippuen perimästä. Ne eivät edusta mitään tiettyä rotua, vaan ne ovat sekarotuisia koiria, joiden 

ominaisuudet voivat olla hyvin monimuotoisia. Ulkonäöltään ne voivat muistuttaa esimerkiksi 

paimenkoiria, terriereitä tai metsästyskoiria.

Luonteeltaan Itä-Euroopan kyläkoirat ovat yleensä älykkäitä, rohkeita ja sopeutuvaisia. Monet näistä 

koirista ovat kehittyneet selviytymään vaikeissa olosuhteissa ja ne ovat oppineet olemaan itsenäisiä ja 

varautuneita vieraita kohtaan. Ne voivat olla myös erittäin sitoutuneita ja uskollisia omistajalleen, kun ne 

ovat saaneet luottamuksen.

Näitä koiria on yleensä helppo kouluttaa ja ne voivat sopeutua erilaisiin elämäntilanteisiin. Ne voivat olla 

hyviä perhekoiria, mutta ne vaativat asianmukaista koulutusta, sosiaalistamista ja runsaasti liikuntaa, 

jotta ne pysyvät tasapainoisina ja onnellisina.

Itä-Euroopan kyläkoirat tarvitsevat samanlaista huolenpitoa kuin muutkin koirat. Niiden ruokinta, 

terveydenhuolto ja turkinhoito tulee hoitaa asianmukaisesti. On myös tärkeää tarjota niille riittävästi 

henkistä ja fyysistä stimulaatiota sekä mahdollisuus sosiaaliseen kanssakäymiseen muiden koirien ja 

ihmisten kanssa.

Monet ihmiset valitsevat Itä-Euroopan kyläkoiran adoptoimisen, koska he haluavat antaa kodin hylätylle 

koiralle ja tarjota sille paremman elämän. Nämä koirat voivat olla rakastavia ja uskollisia lemmikkejä niille 

omistajille, jotka ovat valmiita sitoutumaan niiden hyvinvointiin ja tarjoamaan niille turvallisen ja 

rakastavan kodin.

Tekijät: Elsa, Jenni ja Abigail

Kuvat: Pihla Tomun kuva

Paula Lorun kuva
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Nuorison keskuudessa on Prime juomat ovat suuren mielenkiinnon kohteena. 

Valmistajan mainospuheessa tuotteesta sanotaan oheisesti:

PRIME Hydration Drink on juuri sitä, mitä tarvitset pitääksesi sinut virkeänä, täydentyneenä 

ja täyteläisenä. Prime on Logan Paulin ja KSI:n luoma juoma. Nesteytysjuoma on juoma, 

jossa laatu kohtaa nesteytyksen edistyneellä koostumuksella, joka sisältää nolla lisättyä 

sokeria, 10 % kookosvettä, elektrolyyttejä, B-vitamiineja, antioksidantteja ja BCAA:ita lihasten 

palautumiseen.

Leirin nuoriso-osaston edustajana Juuso osti pullon Sitruuna Limen makuisen juoma. 

Enimmäkseen kivan vihreän värin takia.

PRIME Hydrat ion Dr ink  - Lem on Lim e 

Juuso, Essi ja Viivi
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Kaaos-Ursul a

Tämä onkin taas tämän leirin viimeinen vastauspaketti. Kiitos kaikille kysyjille, minäkin 
opin vastaamisesta aika paljon. Vihjeeksi ensi kesän leiriä varten: kun tulee mieleen 
hyvä kysymys, tallenna se puhelimeesi ja kysy ensi kesänä Ursulalta (ellet sitä ennen 
kysy tekoälyltä) Ursulalta, joka antaa personoituja vastauksia.

Hyvä kesää kaikille!

Miksi vär it  on olem assa?

Sofia S

Värit ovatkin mielenkiintoinen juttu. Luonto itse tuottaa värejä, ne eivät ole ihmisen 
keksintöä. Luonnossa väreillä on joku tehtävä: kukat houkuttelevat väreillään pölyttäjiä 
puoleensa, jotkut eläimet samoin, mutta eläimillä on myös pelotusvärejä, joilla ne 
varoittavat saalistajia, ettei kannata hyökätä. Sateenkaari on luonnon kaunein valoshow, 
ja se tekeekin värien selittämisen helpommaksi: valkoinen valo nimittäin hajoaa 
vesipisaroiden heijastumina eri väreiksi. Värit ovatkin silmän aistimuksia valon 
heijastumisesta eri pinnoilta.

Silmä onkin olennainen osa värien näkemistä. Terveet silmät näkevät kaikki värit, mutta 
värisokea silmä jättää joitakin värejä näkemättä. On olemassa täyttä värisokeutta, jolloin 
ihmisen maailma on mustavalkoinen, puna-vihersokean maailmassa punaisen ja 
vihreän näkeminen voi olla eri tavoin puutteellista ja kelta sini-sokealla samoin. Elämää 
voi kuitenkin elää täyspainoisesti, vaikka ei näkisikään maailmaa samalla tacoin kuin 
muut.

Onko Juuso kom ea?

Utelias fani

Oho, kauneus (komeus) on katsojan silmässä, sanotaan. Juusonkin komeus. On 
kuitenkin syytä muistaa, että ?kauneus on katoavaista, mutta keittotaito senkun 
paranee?. Tärkeintä onkin ?sisäinen kauneus/komeus? eli se, millainen ihminen on 
persoonaltaan, miten toiset ihmiset kokevat hänet. On tärkeämpää olla sydämellinen, 
ystävällinen, luotettava ja läsnäoleva kuin pinnalta kaunis. Olenkin ajatellut viimeksi 
kuluneen vuoden aikana ukrainalaisia, jotka ovat joutuneet olemaan pommisuojassa tai 
piilossa päiviä tai jopa viikkoja, että miten he kokevat kauneuden/komeuden? Onko 
sähköttömässä pommisuojassa tärkeää, että hiukset on hyvin tai muotivaate 
ojennuksessa vai se, että osaa rauhoittaa ihmisiä, kertoa hyviä tarinoita tai organisoida 
ruoan ja juomaveden riittävyyden? Onko tärkeää se, miltä näyttää vai se, mitä osaa? 
Minä kallistun osaamisen puolelle. Tällä mittarilla Juuso on komea, koska hän osaa 
kaikenlaista. MOT
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Kuinka m ont a vuot t a t äm ä leir i on ollut  t oim innassa?

?

Viestintäkasvatuksen seura perustettiin alkuvuodesta 1987 ja ensimmäinen leiri oli heti 
kesäkuun alussa 1987 Taipalsaaren Vehkataipaleen koululla. Lisää historiikkia löydät 
Viekkaan nettisivulta.

Onko olem assa m aailm an loppu?

?

Maailman loppumista ovat historian saatossa ennustaneet erilaiset hurmos- ja 
uskonnolliset porukat, mutta vielä tässä keikutellaan. Tiedemiehet ovat sanoneet, että 
tämä meidänkin tähtemme, maapallo, sammuu jossakin vaiheessa, mutta siihen on 
vielä aikaa. Sitten on vielä tämä arvaamaton tekijä, ihminen, joka saattaa omilla 
toimillaan vauhdittaa elämän sammumista tällä planeetalla, mutta tämän tapahtuman 
varmuudesta tai ajankohdasta en osaa ennustaa mitään.

Mikä on eläm än t arkoit us?

No tulihan se sieltä, ja hyvä niin. Tätä asiaa leiriläiset ovat kysyneet useita kertoja, ja joka 
kerta asetun nöyrästi tämän kysymyksen eteen. Filosofit ovat kautta historian pohtineet 
tätä, ja vastauksiakin on melkoinen lista. Oikeastaan elämän tarkoitus on hyvin 
henkilökohtainen asia ja se saattaa vaihdella ihmisen eliniän aikana, mutta monilla 
tämän asian pohtiminen kestää koko eliniän. Jollekin tarkoitus voi olla terveellinen 
elämä, laajan kielitaidon saavuttaminen, toisten ihmisten auttaminen tai jonkun 
tieteellisen arvoituksen ratkaiseminen. Joku hamuaa kuuluisuutta, toinen vaurautta ja 
kolmas mainetta. Douglas Adamsin kirja Linnunradan käsikirja liftareille tietää, että 
elämän tarkoitus on 42. Biologian mukaan elämän tarkoitus on elämän jatkuminen.
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KAAOS-JUORUT
....eli täysi aukeama juoruja, joiden ei pitänyt päätyä lehteen...

Toissapävän leht i oli  yksi kaaos se oli  täynnä kirj otusvirheitä. T:kolme 
lehden teki j ää
Maja on swägä
Laura on paras
Henna vaikut taa erit yisen i loiselta, mikä häntä ni in i lostut taa?
Emma tuli  erään t ietyn henkilön takia leiri l le?
Mitä t ytöt  tekivät  kaksi tunt ia pukkarissa "pesemässä hampaita"

Kuulemma tytöt  puhuivat  leiri-ihastuksistaan salissa. keitäköhän ne oli?
Elli  sai kymmenen pistet tä kult sikokouksen häirinnästä :)
I lmo oli  menossa juoruilemaan mut ta kun hän näki t yt töporukan koneella j a 
kääntyi äkkiä pois. mitäköhän mielessä?

Kultsit  on pimeässä salissa ja hihit ys vaan kuuluu...
Kult sit  karkasivat  metsään. Tekemään mitä?
Elli  j a Emma sekoili  radiossa
Eräiden radiovuorossa ei kuulu j uontoja. Lintsaavatko he?
Joku kuori perunoita, mut ta kuka?
Kuulin et tä Pet rus on paras kult si j a muut  on ok
Hert ta nukkuu missä vaan, miksi hän on ni in väsynyt ...
Kuulin et  kaikki j uorut  tällä koneella on valheita älkää luotakko ni ihin
Johannes on taas mennyt  nukkumaan koulun sohvalle, mitä se puuhailee 
koko yön?
Osa leiri läisistä valvoi yli  puolenyön ollessaan piraat t idiscossa laulamassa 
karaokea
Torstaiyönä oli  ihan hullut  bi leet  radiohuoneessa!!!!!!!!!!
Oli hyvät  bi leet  j otka pit i  f reja j a isa j a kirsikka ja elsi

Meillä oli  hullut  bi leet  mut ta aikuiset  tuli  sanomaan et tä:NuKkUmAaN!

Virve läht i kot i in j uuri kun leiri  oli  lähtemässä vauht i in.. Mikä tai kuka Helsingissä 
odot taa..?

Emmaa sanot t i in 9.6 goot t ikaveriksi radiossa

kuka tämä myst inen zen-zei v oikein on?
I lmo on syntynyt  näyt teliäksi, laulajaksi tai tanssiaksi
Pet rus kirj oit t i  pääkirj oituksensa ChatGPT:llä
Juuli on tait toguru!
Pihla halai lee Sannan kanssa. Onko jotain säpinää?

Jonatan meni kiskan jonoon, kun oli  kuvaukset . Läht ikö hän pakoon?
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JUUSO-JUORUT

Juuson m ielestä Sirpa on söpö

Juuso ei  pär jännyt ik ienarvioinn issa

Juuso on best

juuso on hasu ja i lm o söi  sen

Juuso touhottaa ym pär i  lei r iä innostuneena. M itäköhän hän juoni i ...

Juuso on her rasm ies

Juuso nukkuu nal le karhun kanssa

Juuso pi i lot telee huppar in  taskussaan jotain  m yst istä m öykkyä??

Osa Tietotuut in  t i laajista jäi  i lm an lehteä, koska jakel i jat  ol i  jatkoi l la? 
Onko täm ä Juuson vika?

Leir i lok in  sekaan eksyi  kaupal l isia t iedottei ta, vaikka n i i tä var ten on 
om a r yhm ä. Onko täm äk in Juuson vika?

Inflaat io ei  ole iskenyt k iosk i in . Espresson koko on kolm inker taistunut, 
m utta h in ta on sam a. Entei lee talousrom ahdusta? Kenel le? Kiosk i l le? 
Juusol le vai  ?

Juuso on hyvä dj vaikka kaikk i  väi tää m uuta

Juuso ei  om ien sanojensa m ukaan ole tehnyt lei r i l lä m itään

M iksi  Juuso on suosi t tu?

Juuso juottaa ohikulk joi l le ihm ejuom aa

Hertan kaveri soit taa koko ajan Hertalle...
Riia ei pärjää teltassa i lman halinalleaan
Joku lurj us oli  syönyt  videohuoneeseen unohtuneen Broadway-sipsipussin...
Emma ja Ell i  läht i j atkoil le kesken leht ienjakelun ja j ät t i  loput  lehdet  ulos
Eräs kult seista ot t i  loput  popcorn-j yvät  j a saat toi j opa syödä ne kaikki. Oliko 
hänellä ni in nälkä, et tä pit i  t yytyä palaneisi in maissinj yvi in, j a j os oli , ni in 
miksi? Eikö hän eht inyt  lounaalle?
Emma ja Ell i  j uoruavat  kokoajan leiri-ihastuksistaan. Eivätkö he osaa olla 
hi l j aa?

Huhujen mukaan Laura kuuntelee leiri läisiä j a lait taa mehevimmät  j uorut  
j uorukoneeseen 
I lmo on lapsitäht ikin!
Jonatan meni kiskan jonoon, kun oli  kuvaukset . Läht ikö hän pakoon?

...Eli kaikki juorut, joissa mainitaan Juuso...

Anna H
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Horoskoopit
KAKSONEN:

Luvassa on yl lätyksiä, jotka panevat suunni telmasi  uuteen uskoon. Katso, mi tä tuleman pi tää ja yri tä sopeutua 
muuttuvi in t i lanteisi in parhaasi  mukaan.

RAPU:

Edessä on vauhtia ja kääntei tä. Eräs henki lö tuottaa päänvaivaa, etkä t iedä, mi tä hän oikein tahtoo. Älä anna 
asian häi ri tä. Ole vain oma i tsesi .

LEIJONA:

Et taida ol la aivan parhaassa vedossasi . Pidä huolta i tsestäsi . Varaa aikaa rentoutumiseen ja akkujesi  
lataamiseen. Levänneenä kaikk i  sujuu helpommin.

NEITSYT:

Olet melko ehdoton, mikä johtaa kahnauksi in ja väi ttelyihin. Oletko varma, että haluat viettää päiväsi  näin? 
Säästä ruutisi  tärkeämpi in taisteluihin.

VAAKA:

Vi ikonlopusta tulee hauska, kun et yri tä l i ikaa kontrol loida sen tapahtumia. Yl lättävät kohtaamiset ja kutsut ovat 
nyt ni i tä, joi l la on eni ten tarjottavaa.

SKORPIONI:

Eräs henki lö hakeutuu toistuvasti  läheisyyteesi . Hän ei  ehkä tohdi  tehdä suoraa aloi tetta, mutta kun katsot 
ympäri l lesi , huomaat kyl lä, kenestä on kyse.

JOUSIMIES:

Elät kuin huomista ei  ol isikaan, mikä tekeekin elämästäsi  hauskaa. Pidä si l t i  huol i , ettet tule eläneeksi  yl i  
varojesi . Muista syöttää säästöpossuasi .

KAURIS:

Miel lytät mui ta yri t tämättä miel lyttää ketään. Ai toutesi  saa aikaan sen, että toisetk in uskaltavat ol la seurassasi  
juuri  si tä mi tä ovat. Se on hienoa.

VESIMIES:

Olet väsynyt huolehtimaan asioista, ja mielesi  tekee i rrotel la kunnol la. Tee se. Ystäväsik in i lahtuvat saadessaan 
taas nähdä kepeän ja hauskan puolesi .

KALAT:

Hienoa, että asetat muiden tarpeet omiesi  edel le. Li ial l isuuksi in vietynä se kui tenkin kääntyy sinua vastaan. Tee 
vi ikonloppuna jotain vain omaksi  i loksesi .

OINAS:

Sappesi  k iehahtaa, jos näet jonkun kohtelevan kaltoin rakastasi . Varo yl i reagointia ja vääriä tulk intoja, ettet 
päädy nolaamaan i tseäsi  tai  läheistäsi .

HÄRKÄ:

Saat hiukan etäisyyttä sinua stressanneisi in asioihin, ja jok in k iehtova asia tai  henki lö i lmestyy elämääsi  tuoden 
mukanaan vi rk istävän tuulahduksen.

Teki jä: Sienna
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   Kuv ia
 kesäst ä

Tehnyt : Taika :)
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Vuosi sitten Tietotuutti tiesi kertoa, että Viestinnän seura ry: pitkäaikainen fani 
Inka-Maaria Näkkäläjärvi oli aloittanut uuden elämän maatalousyrittäjänä. Inka 
alkoi viljellä yhdessä aviomiehensä Eeron kanssa maatilaa Laihialla 
Pohjanmaalla. 

Inka ja Eero ovat olleet tilan ohjaksissa vasta tämän vuoden alusta lähtien. Eli 
nyt on kyseessä ensimmäinen vuosi, jolloin Inka ja Eero ovat vastuussa 
maatilan töiden pyrittämisestä. Miten he ovat pärjänneet? 

No toistaiseksi he ovat päässeet suunnittelemaan sitä kuinka maatilan 
pohjakassaa tyhjennetään. Maatilan pelloille levitettiin nyt keväällä kalkkia, jotta 
maiden happamuus saataisiin kuntoon. Kun pellon ph (happamuuden 
ilmaiseva luku) on kunnossa, pystyy pelto hyödyntämään maassa olevat 
ravinteet paremmin. Maatilalle on myös pitänyt ostaa polttoainetta työkoneisiin 
ja kasvinsuojeluaineita kesän kasvinsuojelutoimia silmälläpitäen.

Maatalouden kulut nostaisivat maataloustuotteiden hintoja. Näitä hintoja 
hallitaan osittain niin, että maksetaan maanviljelijälle maataloustukea. 
Maataloustukia haetaan vuosittain.  Tuet kustannetaan suurelta osin EU:n 
yhteisestä budjetista. Tukihaussa on oltava tarkkana, koska väärien tietoja 
ilmoittaminen aiheuttaa rangaistuksia, kuten sakkoja. Niihin Inkalla ja Eerolla ei 
ole varaa.  

Maatilakauppaan kuului myös tilan päärakennus. Sinne remontoidaa perhe 
Kallio-Näkkäläjärvi-Ollilalle omat tilat. Kyseessä on perheen maaseutuasunto. 
Virallinen osoite on jatkossakin Helsingin Pasilassa, jossa on mm lasten 
saamenkieliset koulut. Remontin toivotaan valmistuvan vuoden sisällä.

Teksti ja kuvat: Eero Kallio

Pellot  orast aa ja t aloa rem ont oidaan
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Ei enää Eddy kertoo Édouard Louiksen kasvusta homona pienessä 
Ranskalaisessa kylässä. Édouard Louis (aiemmin Eddy Bellegueule) syntyi 
vuonna 1992 Hallencourtissa Pohjois-Ranskassa. Eddy syntyi hyvinkin 
köyhään perheeseen, jossa isä työskenteli tehtaalla ja äiti oli kotiäiti. Eddyllä 
on kaksi vanhempaa sisarusta ja hän saa pikkuveljen. Eddyn vanhemmat 
eivät olleet mitenkään suvaitsevaisia hänen erilaisuutta, siis homoutta, 
kohtaan. Mutta Eddyn isä ei kuitenkaan suvainnut perheväkivaltaa oman 
isänsä takia. Eddyn suhde äitiinsä oli kuitenkin ristiriitainen, kun äiti toisaalta 
kehui lastaan ja toisaalta halusi Eddyn olevan kuin kaikki muut.

Lukukokemuksena Ei enää Eddy on silmiä avaava. Itse en aikaisemmin edes 
voinut kuvitella, että ranskassa olisi vielä 2000 luvulla tällaista köyhyyttä ja 
näin selviä luokkaeroja. 

Ihailen Édouard Louiksen rohkeutta kirjoittaa omaelämäkerta tuoden esille 
erittäin arkaluontoisia aiheita.

EI ENÄ Ä  EDDY

Kirjan nimi: Ei enää Eddy

Kirjailija: Édouard Louis

Alkuperäisteos: En finir avec Eddy Bellegueule 
(ranska)

Julkaisuvuosi: 2014 (suom. 2019)

Ikäsuositus: +15v (riippuu henkilöstä, sopii 
aikuisille)

Sivumäärä: 184

Victor
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A PINA -
BOX I

Anna Taika

Raisa

Em m a

Saim i

Vict or

Juuli

Loru

Juuso, Essi ja Viivi
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